
 
 

IUE VITORIA-GASTEIZKO KALITATE BATZORDEA  
 

Zuzendaria: Javier Sancho Saiz director.eui-vi@ehu.eus 
Kalitate eta Ingurumenaren Zuzendariordea: José Ignacio Ochoa de Eribe Vázquez subdir.calidadambiente.eui-vi@ehu.eus    
Antolamendu Akademikoko Zuzendariordea: Inmaculada Tazo Herrán subdir.oacademica.eui-vi@ehu.eus 

 
 GRADU KOORDINATZAILEA IIP ORDEZKARIA 

Industria Elektronikoren eta Automatikaren 
Ingeniaritzako Gradua 

José Manuel López Guede 
jm.lopez@ehu.eus  
 

Jesús Sánchez Etchegaray 
j.sanchez@ehu.eus  
 

Ingeniaritza Mekanikoko Gradua Ana Isabel Boyano Murillo 
ana.boyano@ehu.eus  

Luis Mª Berrio-Ochoa Ochoa de 
Anguiozar 
luismaria.berrioochoa@ehu.eus  
 

Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua Zuriñe Gómez de Balugera 
z.gomezdebalugera@ehu.eus 

Natalia Villota Salazar 
natalia.villota@ehu.eus  
 

Kudeaketaren eta Informazio Sistemen 
Informatikaren Ingeniaritzako Gradua 
 

Ismael Etxeberria Agiriano 
ismael.etxeberria@ehu.eus  

Ekaitz Zulueta Guerrero 
ekaitz.zulueta@ehu.eus  
 

Geomatikaren eta Topografiaren Ingeniaritzako 
Gradua 

Miren Karmele Artano Pérez 
karmele.artano@ehu.eus  

Francisco Javier Madrid Ruiz 
franciscojavier.madrid@ehu.eus  

AZP Alexander Maiz Trojaola 
alexander.maiz@ehu.eus 
 

 

Ikasleak Laura Calvo Allende 
 
Jone Ibáñez Alonso 
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